РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛУБОЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 76

18.08.2022                                                                                  х. Плотников

Об отмене некоторых постановлений
Администрации Глубочанского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Отменить Постановление Администрации Глубочанского  сельского поселения от 18.03.2022г № 44 «О создании приемочной комиссии для приемки поставленного товара, выполненной работы, оказанной  услуги или результатов отдельного этапа исполнения контракта при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд Администрации Глубочанского сельского поселения».				              2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации Глубочанского
сельского поселения	В.А. Шахаев